
CRAZY GIRLS FBC LIBEREC  VS. FBC ČPP OSTRAVA
11.2.2023 | 17:00 | SH ZŠ DOBIÁŠOVA

FBS OLOMOUC VS. CRAZY GIRLS FBC LIBEREC 
18.2.2023 | 14:00 | SH ČAJKA ARÉNA

CRAZY GIRLS FBC LIBEREC  VS. FBŠ BOHEMIANS
26.2.2023 | 14:00 | SH ZŠ DOBIÁŠOVA



FANOUŠKOVSKÁ MOBILIZACE!
Liberec vyzve v TV utkání Chodov. 

ROZPIS A VÝSLEDKY:

VÍCE INFORMACÍ NA WWW.FBCLIBEREC.CZ

Liberecká situace v tabulce není v tuhle chvíli úplně růžová. Mužský tým nasbíral v posledních 
sedmi zápasech pouze jednu výhru proti Otrokovicím. Postupně ho tak dohnali soupeři z 
nižších pater tabulky Livesport Superligy. I proto v posledních utkáních budou hrát svěřenci 
Matěje Klucha o postup do předkola play-off, čímž by se vyhnuli nepříjemným sériím v play-
down.

"Víme, že naše poslední výsledky a herní projev nebyly úplně optimálně. 
S týmem jsme si řekli, čeho chceme ve zbytku základní části dosáhnout a 
jsem si jist, že se to podaří splnit. Věřím, že i skvělá divácká kulisa nám 
dopomůže ke třem bodům, které opravdu potřebujeme, říká útočník 
Radek Valeš, jenž se v lednu objevil kvůli zranění pouze v jednom utkání. 

Partnerem televizního utkání se stala firma PULSKLIMA, spol. s r.o.

FBC Liberec vs. FATPIPE Florbal Chodov | 13.2.2022 | SH Dukla Liberec | 17:00

Televizní utkání jsou vždy pro klub něco speciálního. Předchozí utkání 
vždy doprovázela skvělá fanouškovská kulisa, kterou očekáváme i 
tentokrát. Doražte podpořit oblíbený klub FBC Liberec v náročném duelu 
proti FATPIPE Florbal Chodov. 

datum domácí hosté výsledek

28.1. 1. SC Tempish Vítkovice versus FbŠ Bohemians 10:7

28.1. Bulldogs Brno versus Mitel Florbalová akademie MB 5:1

28.1. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava versus FATPIPE Tigers Start98 Kunratice 8:2

28.1. FBS Olomouc versus Finance Novák FBK Jičín 7:3

28.1. Tatran Střešovice versus Crazy girls FBC Liberec 12:2

28.1. FAT PIPE Florbal Chodov versus Panthers Praha 10:1

datum domácí hosté výsledek

11.2. Crazy girls FBC Liberec versus FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

11.2. FATPIPE Tigers Start98 Kunratice versus FBS Olomouc

11.2. Mitel Florbalová akademie MB versus FAT PIPE Florbal Chodov

11.2. Fbš Bohemians versus Finance Novák FBK Jičín

12.2 Panthers Praha versus Tatran Střešovice

12.2. Bulldogs Brno versus 1. SC Tempish Vítkovice



TABULKA EXTRALIGY ŽEN:

HLAVNÍ PARTNER FBC LIBEREC:

FLORBALOVÝ PARTNER FBC LIBEREC:

DALŠÍ PARTNEŘI FBC LIBEREC:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. 1. SC TEMPISH Vítkovice 20 20 0 0 0 60 239 48 191

2. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 19 15 3 0 1 51 154 59 95

3. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 19 13 1 0 5 41 157 71 86

4. PSN Tatran Střešovice 19 12 2 1 4 41 126 68 58

5. Bulldogs Brno 19 12 0 1 6 37 115 79 36

6. FBS Olomouc 19 8 0 1 10 25 90 104 -14

7. FbŠ Bohemians 19 7 1 1 10 24 106 103 3

8. FAT PIPE Tigers Start98 19 7 1 1 10 24 111 132 -21

9. Crazy girls FBC Liberec 19 3 3 0 13 15 69 150 -81

10. Finance Novák FBK Jičín 20 4 0 3 13 15 88 170 -82

11. Panthers Praha 19 2 0 1 16 7 47 207 -160

12. MITEL Florbalová akademie MB 19 0 1 3 15 5 59 170 -111



SOUPISKA TÝMŮ

SLEDUJTE FBC LIBEREC

# Brankáři Rok narození Post # Brankáři Rok narození Post

23 Kateřina Dlouhá 23.10.2001 B 91 Jana Dubčáková 10.05.1991 B

61 Alžběta Hánová 25.06.2003 B 75 Veronika Tomšová 19.07.1998 B

18 Adéla Malkusová 11.06.2002 B B

# Hráči v poli Rok narození Post # Hráči v poli Rok narození Post

22 Pavla Bárková 26.04.2000 zraněna 5 Markéta Vrlíková 22.06.1999 O

19 Aneta Foffová 02.08.1999 O 6 Laura Chupeková 22.02.2003 Ú

25 Klára Pabiánová 21.06.2003 O 7 Malwina Zagórska 27.08.1998 Ú

45 Kateřina Kvapilová 14.08.2002 Ú 9 Veronika Rybičková 09.09.1992 O

8 Karin Muchová 27.12.1999 Ú 10 Denisa Kotzurová 04.06.1998 Ú

10 Petra Müllerová 12.07.2003 Ú 12 Natalie Hurniková 29.11.2002 Ú

74 Karolína Nováková 26.01.2003 Ú/O 13 Adriana Středulová 12.02.2004 Ú

86 Kateřina Novotná 17.09.2002 Ú 14 Karolína Sigmundová 18.04.2003 O

77 Julia Opic 08.07.2001 O 17 Nikola Chalupová 26.03.2002 Ú

13 Markéta Rumlová 19.07.1997 O 23 Nela Blažková 22.08.2004 Ú

5 Anu-Ujin Sufgardorj 10.08.2003 Ú 24 Terezie Gálová 27.02.2022 O

3 Tereza Šánová 02.02.1998 Ú/O 27 Nela Škopková 23.05.1999 Ú

17 Marcela Urbanová 16.12.1983 Ú 34 Veronika Káčová 28.01.1997 Ú

9 Markéta Valešová 09.04.2002 Ú 42 Linda Pudišová 27.02.2003 Ú

88 Karolína Vlachová 30.04.1997 O 65 Radka Niemczyková 29.07.2004 Ú

50 Anera Voříšková 15.12.2003 Ú/O 66 Michaela Mlejnková 22.09.1995 Ú

54 Monika Žapková 11.09.1999 O 71 Karolína Bínová 21.10.2004 O

76 Markéta Žbáňková 22.08.2002 Ú 78 Pavlína Bačová 23.06.2001 Ú

88 Kristina Hudáková 23.02.1998 Ú

99 Paulína Hudáková 23.02.1998 Ú/O

Hlavní trenér Petr Novák

Asistent trenéra Vojtěch Rondoš

Post Jméno a přijmení Post Jméno a přijmení

Hlavní trenér Jakub Robenek

Asistent trenéra Luděk Pasecký

www.fbcliberec.cz
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
https://www.fbcliberec.cz/zobraz.asp?t=nabor
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz
www.fbcliberec.cz

